
 
 

 
 

Businessmässan - Årets viktigaste mötesplats för Linköpings näringsliv 

Torsdag 13 nov. 2025 genomförde vi Businessmässan - “Näringslivsmässan Linköping” för andra 

gången. Efter att ha haft ett uppskattat välfyllt lunchmingel för alla utställare öppnade sedan dörrarna 

för allmänheten på Konsert & Kongress. Denna gång var det ännu fler fantastiska snygga montrar som 

mötte besökare och det var en härlig energi bland alla utställare på plats.  

Det var ca 70-talet utställare och en fin bredd och imponerande blandning av mestadels företag och 

organisationer från Linköping, men även glädjande flera företag från våra grannkommuner. 

Dagen inleddes med invigningstal från kommunalråd Niklas Borg på Linköpings kommun som talade 

om vikten av mötesplatser där vi kan göra business på riktigt mellan företag, organisationer och 

offentlig förvaltning. Föreläsningar drog sedan igång med en spännande livepodd och sedan följde 

föredrag och seminarium allt skickligt modererat av Robert Wallin från Företagarna. Vi hade för första 

gången ett spännande Speedmeeting-event, en samverkan mellan olika affärsnätverk i Linköping. 

Med all sannolikhet inte sista gången. 

Det var många nyfikna besökare som verkligen fick se bredden inom vårt näringsliv och ta del av 

intressanta korta rappa föreläsningar samt få en möjlighet att nätverka bland utställare och andra 

besökare. När mässan sedan stängde så fick alla tillfälle att avsluta med en härlig aftermässa och 

skönt mingel i BusinessBaren. 

1: a Business Speedmeeting 

2: a Businessmässan Linköping 

3 st. Bilhandlare, torget utomhus 

7 st. Scenframträdanden i Musikalen 

10 st. trevliga värdar från Yrkesgymnasiet 

70 st. utställare och aktivt medverkande på plats 

90 - talet personer på aftermässan i BusinessBaren 

1 800 st. som besökte & medverkade på Businessmässan 

Oräkneliga möten och nya kontakter som skapades i framtidsstaden Linköping  

 

Vi har fått in väldigt fin och positiv feedback från flera utställare och besökare, givetvis med 

förbättringspotential till nästa tillfälle 

En gång är ingen gång, två gånger brukar kallas en vana och tredje gången brukar bli en tradition Håll 

utkik efter datum hösten 2026, då gör vi Businessmässan Linköping ännu bättre tillsammans! 

www.businessmassan.se 


